受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國112年7月26日
發文字號：府教課字第1125326334號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本市112學年度學校主任名單及候用主任名單調查表以

及參加候用校長主任甄選意願調查表各1份(如附件)，請於

112年8月4日(星期五)以前傳真本府教育處課程發展科，請

查照。

說明：依據國家教育研究院112年7月21日教研展字第1121600286號

函辦理。

正本：本市各國民中小學(不含嘉大附小)
副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2169926
聯 絡 人：葛泰德05-2254321#359
電子郵件：12046@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 2 0 0 0 5 0 7 5 *